ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 044/2018- GP, DE 05 DE MARÇO DE 2018.

PORTARIA 044/2018- GP, de 05 de Março de 2018.

Dispõe sobre nomeação de Gestor do Fundo da
Infância e do Adolescente no município de Carnaúba
dos Dantas/RN.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS DANTAS,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Sra. INÊS ALINE DE ARAÚJO DANTAS
portadora do CPF 086.695.994-73, ocupante do cargo de Controladora
Interna, como GESTORA DO FUNDO DA INFÂNCIA E DO
ADOLESCENTE- FIA, no município de Carnaúba dos Dantas/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições da Portaria 111/2017 de 30 de junho de
2017.

Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN,
em 05 de Março de 2018.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Juliana de Souza Medeiros

Código Identificador:6E90C64A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/03/2018. Edição 1720
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

29/09/2025, 15:54 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6E90C64A/0cAFcWeA62WCQP_Kqq463UfgWFsTFVQlGsRe_dbFp7otJlQwkS4zTTSPosj-gp… 1/1